Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

ReitoriaReitoria

OFICIO 47/2021 - RET-GAB/RET/IFBAIANOOFICIO 47/2021 - RET-GAB/RET/IFBAIANO

Salvador, 12 de fevereiro de 2021

À

Coordenação Execu va de Programas e Projetos Estratégicos de Educação

Secretaria da Educação do Estado da Bahia

Assunto:  Responde à CEPEE/SEC-BA: O cio Circular nº 03/2021 - Planejamento vacinaçãoAssunto:  Responde à CEPEE/SEC-BA: O cio Circular nº 03/2021 - Planejamento vacinação

Senhor Coordenador,

Em resposta ao expediente acima referenciado, que  trata da solicitação de informações para

subsidiar o plano de vacinação dos profissionais de educação do Estado da Bahia, informamos o quan ta vo de

colaboradores terceirizados e dos técnicos-administra vos, por faixa etária de até 80 anos, em a vidade no

Ins tuto Federal Baiano.

SERVIDORES TERCEIRIZADOS

Faixa Etária Quantitativo Faixa Etária Quantitativo

70 a 79 anos 2 70 a 79 anos 0

60 a 69 anos 24 60 a 69 anos 18

50 a 59 anos 107 50 a 59 anos 37

40 a 49 anos 284 40 a 49 anos 128

30 a 39 anos 450 30 a 39 anos 230

20 a 29 anos 50 20 a 29 anos 40

Total 917 Total 453

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aecio Jose Araujo Passos Duarte, REITOR - CD0001 - RET, em 12/02/2021 18:58:12.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/02/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

165435

eca8364ba8

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: (71) 3186-0001

	Documento assinado eletronicamente por: